
 

Orari i mbajtjes së provimeve diferenciale ne nivelin Master per afatin e PRILL 2018: 
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Bazat e të dhënave Samedin Krrabaj 
23.04.2018 14:00 Salla 432 

Rrjetat Kompjuterike Malush Mjaku 
24.04.2018 15:00 Salla 423 

Algoritmet dhe Programimi Ercan Canhasi 26.04.2018 15:00 Salla 422 

 

Dekanati i FSHK-së 

 


